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Hossanjoen kolmivuotinen kunnostushanke on edennyt toteutusvaiheeseen Suomussalmella.
Hossanjoen kunnostuksen tavoitteena on luoda Kiantajärvessä syönnöstävälle taimenelle
lisääntymis- ja poikasalueita ja palauttaa luonnonvarainen taimenkanta Hossanjokeen.
Kunnostus toteutetaan niin, että myös joen virkistyskäyttö, esimerkiksi melonta on jatkossakin
mahdollista.  

”Kiantajärveen laskevissa vapaasti virtaavissa joissa, kuten Hossanjoessa on paljon potentiaalia
Kiantajärven luontaisen taimenkannan vahvistamisessa”, ympäristöpäällikkö Katri
Hämäläinen sanoo. 

Hankkeessa rakennetaan taimenelle lisääntymis- ja poikasalueita kiveämällä ja tuomalla jokeen
kutusoraa. Jokeen lisätään myös puuainesta luomaan suoja-alueita, monipuolistamaan virtauksia
ja toimimaan poikasten ruokana olevien vesihyönteisten kasvualustana. Yhtenä osana
kunnostusta parannetaan kiveämällä osin kunnostamatta jääneitä, aiemmin perattuja
koskialueita.  

Fortum on mukana rahoittamassa kolmivuotista hanketta yhteistyössä Lapin ELY-keskuksen ja
Suomussalmen kunnan kanssa. Käytännön kunnostustyöstä vastaavat Suomussalmen kunta,
Metsähallitus ja Kainuun kalatalouskeskus. Hossanjoen kunnostustyöt ovat osa vapaaehtoisia
OUMO-hankkeita, joiden tavoitteena on parantaa vesistön tilaa ja monipuolistaa
virkistyskäyttömahdollisuuksia voimakkaasti säännöstellyllä Oulujoen vesistöalueella. 
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Fortum on pohjoismainen energiayhtiö. Tuotamme ja toimitamme asiakkaillemme ja
pohjoismaiselle energiajärjestelmälle energiaa luotettavasti sekä autamme teollisuutta
vähentämään hiilidioksidipäästöjään ja kasvamaan. Ydintoimintamme koostuu tehokkaasta ja
ensiluokkaisesta vähähiilisestä sähköntuotannosta, asiakasliiketoiminnoista sekä
kaukolämmöstä ja -kylmästä. Jo 99 prosenttia Fortumin sähköntuotannosta perustuu uusiutuviin
energianlähteisiin ja ydinvoimaan, ja ominaispäästömme ovat Euroopan alhaisimpia.
Kunnianhimoiset ja tieteeseen perustuvat, SBTi:n hyväksymät päästövähennystavoitteemme
ohjaavat meitä, kun kuljemme kohti nettonollapäästöjä vuoteen 2040 mennessä. Tarjoamme
noin 4 500 työntekijällemme turvallisen ja inspiroivan työympäristön. Fortum Oyj:n osake
noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi 
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